
Mimoriadnym  vlakom   
Z BANSKEJ  BYSTRICE do  BANSKEJ  ŠTIAVNICE  a  späť 

 
                                                      V piatok    5. 9. 2008  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program : v čase pobytu mimoriadneho vlaku v B. Štiavnici (17:00 – 22.15) 
 
Námestie  - Tradičný trh 
                    Textilný trh 
 
Hudobný program  – Appendix, The Swan Bride, Arzén, Backwards, Ska2Tonics 
 
Kammerhof nádvorie – banícke múzeum: 
Vojenská dychová hudba Banská Bystrica 
Ľudový súbor Podhorčan 
 
Amfiteáter pri Novom zámku : 
Jazzové pódium ( Coctailband, 4chs, Last minute band, Junkles ) 
 
Salamandrový sprievod  ( 19:00 h.  - 22:15 h. ) 
trasa sprievodu : križovatka pri hypermarkete BILLA - Trojičné námestie 
Junior Carving Cup ( súťaž vo vyrezávaní ovocia a výstava ) 
 

  Odchod Stanice a zastávky Odchod   
15:38 Banská Bystrica 00:03 
15:41 Banská Bystrica mesto 00:01 
15:45 Radvaň 23:57 
15:51 Vlkanová 23:51 
15:57 Sliač kúpele 23:43 
16:03 Zvolen mesto 23:37 
16:08 Zvolen osobná stanica 23:34 
16:20 Hronská Dúbrava 23:22 
16:31 Kozelník 23:09 
16:38 Banská Belá zastávka 23:02 
16:42 Banská Belá 22:58 

 

16:50 Banská Štiavnica 22:50 

  


